
（一貫３－２）

競技名

ＮＯ 区分 氏　　名 男女 旅費１ 旅費２ 旅費３ 旅費４ 旅費５ 旅費６ 旅費７ 旅費８ 合計

1 指導者 琵琶湖　一郎 男 8,280 4,440 0 0 0 0 0 0 12,720

2 指導者 伊吹　二郎 男 6,440 3,800 0 0 0 0 0 0 10,240

3 指導者 近江　花子 女 26,240 1,600 0 0 0 0 0 0 27,840

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40,960 9,840 0 0 0 0 0 0 50,800

1 高 ○○　○○ 男 6,840 4,440 0 0 0 0 0 0 11,280

2 高 ○○　○○ 男 6,080 4,440 0 0 0 0 0 0 10,520

3 高 ○○　○○ 男 8,280 4,440 0 0 0 0 0 0 12,720

4 高 ○○　○○ 男 7,360 3,800 0 0 0 0 0 0 11,160

5 高 ○○　○○ 女 22,800 1,600 0 0 0 0 0 0 24,400

旅費合計（一貫指導育成・強化）　　NO1

滋賀県○○○協会

小　　　　　計
旅費一覧表から自動

的に数値が入ります。

８会場以上の場合は、

コピーして作成してく

ださい。

収支決算書

の交通費と

確認。

6 高 ○○　○○ 女 29,520 1,600 0 0 0 0 0 0 31,120

7 高 ○○　○○ 女 26,640 1,920 0 0 0 0 0 0 28,560

8 高 ○○　○○ 女 17,280 2,960 0 0 0 0 0 0 20,240

9 中 ○○　○○ 男 17,280 3,280 0 0 0 0 0 0 20,560

10 中 ○○　○○ 男 14,400 3,280 0 0 0 0 0 0 17,680

11 中 ○○　○○ 男 14,400 3,280 0 0 0 0 0 0 17,680

12 中 ○○　○○ 男 14,400 3,800 0 0 0 0 0 0 18,200

13 中 ○○　○○ 女 11,520 3,800 0 0 0 0 0 0 15,320

14 中 ○○　○○ 女 11,520 3,800 0 0 0 0 0 0 15,320

15 中 ○○　○○ 女 8,960 3,800 0 0 0 0 0 0 12,760

16 中 ○○　○○ 女 8,280 3,800 0 0 0 0 0 0 12,080

17 小 ○○　○○ 男 6,840 4,440 0 0 0 0 0 0 11,280

18 小 ○○　○○ 男 13,440 3,280 0 0 0 0 0 0 16,720

19 小 ○○　○○ 女 11,520 3,800 0 0 0 0 0 0 15,320

20 小 ○○　○○ 女 8,280 3,800 0 0 0 0 0 0 12,080

265,640 69,360 0 0 0 0 0 0 335,000小　　　　　計

旅費一覧表から自動

的に数値が入ります。

８会場以上の場合は、

コピーして作成してく

ださい。

収支決算書

の交通費と

確認。



（一貫３－２）

競技名

ＮＯ 区分 氏　　名 男女 旅費１ 旅費２ 旅費３ 旅費４ 旅費５ 旅費６ 旅費７ 旅費８ 合計

7
指導者 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
〃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
〃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
〃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11
〃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12
〃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

40,960 9,840 0 0 0 0 0 0 50,800

21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

旅費合計（一貫指導育成・強化）　　NO２

滋賀県○○○協会

小　　　　　計

合　　　　　計

25
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 640 69 360 0 0 0 0 0 0 335 000

小　　　　　計

合 計 265,640 69,360 0 0 0 0 0 0 335,000合　　　　　計



(一貫３－１）

会場地名 競技名

駅（ＪＲ） 駅（京阪）

大津京 皇子山

指・小・
中・高
の別

男
女

氏　　　　名 所　　属
自宅

最寄りバス
停

自宅
最寄り駅

自宅～
最寄り駅
バス料金
片道①

最寄り駅
～会場地
駅
片道②

会場地駅
～会場バス
料金片道
③

運賃（①＋②
＋③）×２
（往復）

回数 合計金額

1 指導者 男 琵琶湖　一郎 滋賀県○○○協会 膳所 460 920 9 8,280

2 指導者 男 伊吹　二郎 滋賀県○○○協会 石山 460 920 7 6,440

3 指導者 女 近江　花子 滋賀県○○○協会 能登川 1,640 3,280 8 26,240

4 0 0

5 0 0

6 0 0

5,120 40,960

1 高 男 ○○　○○ ○○高校 大津 380 760 9 6,840

2 高 男 ○○　○○ ○○高校 大津 380 760 8 6,080

3 高 男 ○○　○○ ○○高校 膳所 460 920 9 8,280

4 高 男 ○○　○○ ○○高校 石山 460 920 8 7,360

高 女 ○○ ○○ 稲枝

小　　　　　計

対
象
事
業
N
O

旅費一覧表（一貫指導育成・強化）　　NO1
滋賀県○○○協会滋賀県立スポーツ会館

会場最寄り

１．２．３．４．
５．７．８．９
．１０

事業の会場地

を記入。

事業会場地の最寄り駅

（ＪＲ・京阪等）を記入。

自宅から自

宅最寄り駅

までのバス
自宅最寄り駅から会

場地駅までの電車料

金。

会場地最寄り駅

から会場地バス

停までのバス料

金

事業回数を記入。

入力しないと金額

がでないので注意。

5 高 女 ○○　○○ ○○高校 稲枝 1,900 3,800 6 22,800

6 高 女 ○○　○○ ○○高校 能登川 1,640 3,280 9 29,520

7 高 女 ○○　○○ ○○高校 安土 1,480 2,960 9 26,640

8 高 女 ○○　○○ ○○高校 野洲 960 1,920 9 17,280

9 中 男 ○○　○○ ○○中学校 守山 960 1,920 9 17,280

10 中 男 ○○　○○ ○○中学校 栗東 800 1,600 9 14,400

11 中 男 ○○　○○ ○○中学校 栗東 800 1,600 9 14,400

12 中 男 ○○　○○ ○○中学校 草津 800 1,600 9 14,400

13 中 女 ○○　○○ ○○中学校 南草津 640 1,280 9 11,520

14 中 女 ○○　○○ ○○中学校 瀬田 640 1,280 9 11,520

15 中 女 ○○　○○ ○○中学校 瀬田 640 1,280 7 8,960

16 中 女 ○○　○○ ○○中学校 石山 460 920 9 8,280

17 小 男 ○○　○○ ○○小学校 大津 380 760 9 6,840

18 小 男 ○○　○○ ○○小学校 守山 960 1,920 7 13,440

19 小 女 ○○　○○ ○○小学校 瀬田 640 1,280 9 11,520

20 小 女 ○○　○○ ○○小学校 石山 460 920 9 8,280

31,680 265,640小　　　　　計

事業の会場地

を記入。

事業会場地の最寄り駅

（ＪＲ・京阪等）を記入。

自宅から自

宅最寄り駅

までのバス
自宅最寄り駅から会

場地駅までの電車料

金。

会場地最寄り駅

から会場地バス

停までのバス料

金

事業回数を記入。

入力しないと金額

がでないので注意。

（一貫３－２）旅費合計に自

動的に金額が入ります。

事業の会場地

を記入。

事業会場地の最寄り駅

（ＪＲ・京阪等）を記入。

自宅から自

宅最寄り駅

までのバス
自宅最寄り駅から会

場地駅までの電車料

金。

会場地最寄り駅

から会場地バス

停までのバス料

金

事業回数を記入。

入力しないと金額

がでないので注意。

（一貫３－２）旅費合計に自

動的に金額が入ります。



(一貫３－１）

会場地名 競技名

バス 駅

指・小・
中・高
の別

男
女

氏　　　　名 所　　属
自宅

最寄りバス
停

自宅
最寄り駅

自宅～
最寄り
駅

最寄り
駅～会
場地駅

会場地
駅～会
場バス

運賃（①
＋②＋
③）×２

回
数
合計金額

7 指導者 0 0

8 〃 0 0

9 〃 0 0

10 〃 0 0

11 〃 0 0

12 〃 0 0

0 0

5,120 40,960

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

合　　　　　計

小　　　　　計

対
象
事
業
N
O

会場最寄り

旅費一覧表（一貫指導育成・強化）　　NO2

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

0 0

31,680 265,640

小　　　　　計

合　　　　　計 31,680 265,640合　　　　　計



(様式２－８）

会場地名 競技名

駅（ＪＲ） 駅（京阪）

田村

指・小・
中・高
の別

男
女

氏　　　　名 所　　属

自宅～
最寄り駅
バス料金
片道①

最寄り駅
～会場地
駅
片道②

会場地駅
～会場バス
料金片道
③

運賃（①＋②
＋③）×２
（往復）

回数 合計金額

1 指導者 男 琵琶湖　一郎 滋賀県○○○協会 膳所 2,220 4,440 1 4,440

2 指導者 男 伊吹　二郎 滋賀県○○○協会 石山 1,900 3,800 1 3,800

3 指導者 女 近江　花子 滋賀県○○○協会 能登川 800 1,600 1 1,600

0 0

0 0

0 0

9,840 9,840

1 高 男 ○○　○○ ○○高校 大津 2,220 4,440 1 4,440

2 高 男 ○○　○○ ○○高校 大津 2,220 4,440 1 4,440

3 高 男 ○○　○○ ○○高校 膳所 2,220 4,440 1 4,440

4 高 男 ○○　○○ ○○高校 石山 1,900 3,800 1 3,800

小　　　　　計

対
象
事
業
N
O

区間

旅費一覧表（一貫指導育成・強化）　　NO1
滋賀県○○○協会滋賀県立長浜ドーム

会場最寄り
6

5 高 女 ○○　○○ ○○高校 稲枝 800 1,600 1 1,600

6 高 女 ○○　○○ ○○高校 能登川 800 1,600 1 1,600

7 高 女 ○○　○○ ○○高校 安土 960 1,920 1 1,920

8 高 女 ○○　○○ ○○高校 野洲 1,480 2,960 1 2,960

9 中 男 ○○　○○ ○○中学校 守山 1,640 3,280 1 3,280

10 中 男 ○○　○○ ○○中学校 栗東 1,640 3,280 1 3,280

11 中 男 ○○　○○ ○○中学校 栗東 1,640 3,280 1 3,280

12 中 男 ○○　○○ ○○中学校 草津 1,900 3,800 1 3,800

13 中 女 ○○　○○ ○○中学校 南草津 1,900 3,800 1 3,800

14 中 女 ○○　○○ ○○中学校 瀬田 1,900 3,800 1 3,800

15 中 女 ○○　○○ ○○中学校 瀬田 1,900 3,800 1 3,800

16 中 女 ○○　○○ ○○中学校 石山 1,900 3,800 1 3,800

17 小 男 ○○　○○ ○○小学校 大津 2,220 4,440 1 4,440

18 小 男 ○○　○○ ○○小学校 守山 1,640 3,280 1 3,280

19 小 女 ○○　○○ ○○小学校 瀬田 1,900 3,800 1 3,800

20 小 女 ○○　○○ ○○小学校 石山 1,900 3,800 1 3,800

69,360 69,360小　　　　　計



(様式２－８）

会場地名 競技名

バス 駅

指・小・
中・高
の別

男
女

氏　　　　名 所　　属
自宅

最寄りバス
停

自宅
最寄り駅

自宅～
最寄り
駅

最寄り
駅～会
場地駅

会場地
駅～会
場バス

運賃（①
＋②＋
③）×２

回
数
合計金額

7 指導者 0 0

8 〃 0 0

9 〃 0 0

10 〃 0 0

11 〃 0 0

12 〃 0 0

0 0

9,840 9,840

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

合　　　　　計

小　　　　　計

対
象
事
業
N
O

会場最寄り

旅費一覧表（一貫指導育成・強化）　　NO2

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

0 0

69 360 69 360

小　　　　　計

合 計 69,360 69,360合　　　　　計


